
ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 17 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

sprzedaż i dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega § 1 zarządzenia nr 85/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 21 maja 

2021 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

sprzedaż i dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż i dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w niżej 

wymienionym składzie osobowym: 

 

1. Przewodnicząca Komisji - Anna Święcicka, 

2. Członek Komisji  - Małgorzata Czarnecka – Szafrańska, 

3. Członek Komisji  - Ireneusz Czernecki 

4. Członek Komisji  - Adam Bodo, 

5. Członek Komisji  - Danuta Olech 

6. Członek Komisji  - Andrzej Ślusarczyk. 

 

 § 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


